III. Quod Christus illic præsens sit tantum virtute et operatione sua, et non corpore suo. Quemadmodum sol splendore et operatione sua in terris præsens et efficax est, corpus autem solare superius in cœlo existit.

IV. Corpus Christi esse typicum corpus, quod pane et vino tantam significetur et præfiguretur.

V. Quod sola fide, quæ in cœlum se elevet, et non ore, accipiatur.

VI. Quod soli digni illud accipiant, indigni autem, qui talem fidem evolantem sursum in cœlos non habent, nihil præter panem et vinum accipiant.

Falsa et Erronea Doctrina Calvinistarum.

De Persona Christi,

quæ potissimum iii. et iv. articulo purioris doctrinæ repugnat.

I. Quod Deus Homo, et Homo Deus est, esse figuratam locutionem.

II. Quod humana Natura cum divina non in re et veritate, sed tantum nomine et verbis communionem habeat.

III. Quod Deo impossibile sit ex tota omnipotentia sua præstare, ut corpus Christi naturale simul et instantanee in pluribus, quam in unico loco sit.

IV. Quod Christus secundum humanam Naturam per exaltationem suam tantum creata dona et finitam potentiam acceperit, non omnia sciat aut possit.

V. Quod Christus secundum Humanitatem absens regnet, sicut Rex Hispaniæ novas Insulas regit.

VI. Quod damnabilis idololatria sit, si fiducia et fides cordis in Christum non solum secundum divinam, sed etiam secundum humanam ipsius Naturam collocetur, et honor adorationis ad utramque dirigatur.

Falsa et Erronea Doctrina Calvinistarum.

De Sacro Baptismo.

- I. Baptismum esse externum lavacrum aquæ, per quod interna quædam ablutio a peccatis tantum significetur.
- II. Baptismum non operari neque conferre regenerationem, fidem, gratiam Dei et salutem, sed tantum significare et obsignare ista.
- III. Non omnes, qui aqua baptizantur, consequi eo ipso gratiam Christi aut donum fidei sed tantum electos.
- IV. Regenerationem non fieri in, vel cum Baptismo, sed postea demum crescente aetate, imo et multis in senectute demum contingere.
- V. Salutem non dependere a Baptismo, atque ideo Baptismum in causa necessitatis non permittendum esse in Ecclesia, sed in defectu ordinarii Ministri Ecclesiæ permittendum esse, ut infans sine Baptismo moriatur.
- VI. Christianorum infantes jam ante Baptismum esse sanctos, ab utero matris, imo adhuc in utero materno constitutes esse in fœdere vitæ æternæ cæteroqui Sacrum Baptisma ipsis conferri non posse.

Falsa et Erronea Doctrina Calvinistarum.

De Prædestinatione et Providentia Dei.

- I. Christum non pro omnibus hominibus, sed pro solis electis mortuum esse.
- II. Deum potissimam partem hominum ad damnationem æternam creasse, et nolle, ut potissima pars convertatur et vivat.
- III. Electos et regenitos non posse fidem et Spiritum Sanctum amittere, aut damnari, quamvis omnis generis grandia peccata et flagitia committant.
- IV. Eos vero, qui electi non sunt, necessario damnari, nec posse pervenire ad salutem, etiamsi millies baptizarentur, et quotidie ad Eucharistiam accederent, præterea vitam tam sancte atque inculpate ducerent, quantum unquam fieri potest.